



### RETKIPÄIVÄ LOHJALLE TIISTAINA 7.5.2019

Tämänvuotinen kevätretkemme kohde on Lohja. Retkibussi **lähtee klo 9.00 Marolankadun turistipysäkiltä**. Sieltä bussi ajaa Orimattilan torille, josta **lähtö klo 9.20**. Orimattilasta ajamme Hyvinkäälle tutustumaan Hyvinkään kirkkoon.

Hyvinkään kirkko on professori Aarno Ruusuvuoren suunnittelema vuonna 1961 valmistunut moderni kirkko. Kirkon muodoissa toistuu kolmiokuvio. Ruusuvuoren käsialaa on myös leveäpuinen alttariristi, joka tahtoo sulkea kirkkokansan syliinsä. Kirkon suunnitteluvaiheessa arvostelu oli voimakasta. Kirkko oli ensimmäisiä uudentyylisiä pyhättöjä maassamme. Sitä moitittiin teltaksi, kodaksi ja pyramidiksi. Tänä päivänä kirkko on yksi Hyvinkään maisemamerkeistä, joka näkyy lähestyttäessä kaupunkia mistä suunnasta tahansa.

Hyvinkäältä jatkamme matkaa Vivamoon, Lohjalle. Vivamo on Kansan Raamattuseuran loma- ja kurssikeskus. Vivamossa syömme lounaan ja siellä on myös pienimuotoinen esittely kurssikeskuksen toiminnasta.

Lounaan ja esittelyn jälkeen menemme Lohjan Pyhän Laurin kirkkoon. Siellä meillä on opas, joka esittelee kirkon ja sen historian. Pyhän Laurin kirkko on valmistunut 1400 – 1500 lukujen vaihteessa. Pyhälle Laurille omistettu Lohjan kirkko on poikkeuksellisen rikkaan maalauskoristelunsa vuoksi Suomen keskiaikaisen kirkkoarkkitehtuurin huomattavampia muistomerkkejä. Kirkon sisäseinät lähes kokonaan peittäville upeilla Al secco -tekniikalla tehdyillä seinämaalauksilla on ainutlaatuinen asema maamme viimeisimpänä keskiajan taideluomuksena ja ne ovat 1500 luvun alkupuolelta. Maalausten ensisijaisena tarkoituksena on ollut lukutaidottoman kansan opettaminen. Kuvien aihevalikoima on myös sisällöltään teologisesti rikas.

Kirkkoon tutustumisen jälkeen teemme kiertoajelun Lohjalla oppaan avustuksella. Kiertoajelun jälkeen juomme kahvit Cafe Laurissa. Cafe Lauri on Lohjan vuoden 2012 matkailuyritys. Siellä ei tarvitse itse kahvia jonotella, vaan kahvi tarjoillaan meille pöytiin.

Kahvit juotuamme lähdemme paluumatkalle. Lahteen paluu aika on noin klo 17.15

**Retken hinta on 35 euroa henkilö, sisältää bussimatkan, oppaan palvelut Lohjalla, ruuan ja kahvin.**

Ilmoittautumiset 9.4. mennessä Liisa Lehtoselle, puh. 050 336 3226, s-posti: [liisa.lehtonen@phnet.fi](mailto:liisa.lehtonen@phnet.fi)

Kerrothan samalla mahdolliset ruoka-aineallergiat ja erikoisruokavaliot.